Муниципальное унитарное предприятие города Владивостока
ВЛАДИВОСТОКСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ

П Р И К А З

 г. Владивосток

«06» августа 2015 г.						                                № _____

«О внесении изменений в план закупок товаров
(работ, услуг) для нужд МУПВ «ВПЭС» на 2015 год
для последующего размещения в единой информационной
системе www.zakupki.gov.ru.»

Для обеспечения материально-технической базы МУПВ «ВПЭС» и в соответствии с    п. 2 ст. 4 Федерального Закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц»
П Р И К А З Ы В А Ю:

Отделу закупок в связи с возникшей  производственной необходимостью  заключения договоров на поставку товаров,  выполнение работ:
1.1.  Приобретение модема GPRS, GORS антенны 13,5дБ, GPRS антенны 5 дБ, блока питания 220/12 В для нужд службы приборов учета МУПВ «ВПЭС»;
1.2.  Аварийный ремонт кровли ТП-0324 по ул. Тобольского, 29 в г. Владивостоке;
1.3.  Строительство трансформаторной подстанции по ул. Надибаидзе, 17 в г. Владивостоке;
1.4. [bookmark: _GoBack] Поставка материалов для проведения работ по реконструкции наружного освещения зоны отдыха «Парк Победы».

06.08.2015г. внести изменения в план закупок МУПВ «ВПЭС». Изменения разместить в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru.
Внесение изменений в план закупок производить в соответствии с Положением о закупках МУПВ «ВПЭС».
Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора                      Седова Ю.Ю.

Директор МУПВ «ВПЭС»                                                                              В.В. Латышев

Исполнил:
А.С. Рыбалко тел. 037